- HONAPIO CARVALHO NETO, matrícula 3247, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança
Pública, 15 (quinze) dias, com início em 17/09/2020 e término em 01/10/2020, conforme processo nº 23982/2020 de
27/10/2020;

- JOSÉ MAURO DOS SANTOS RABELO, matrícula 6987, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 182 (cento e oitenta e dois) dias, com início em 29/09/2020 e término em 29/03/2021, conforme
processo nº 23994/2020 de 27/10/2020;

- KATIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA, matrícula 6958, Técnica de Saúde Pública II, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 10 (dez) dias, com início em 28/08/2020 e término em 06/09/2020, conforme processo nº 24145/2020 de